

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **995-03** **Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - ZL č.2**

Objednatel: **Město Bezručice** IČO: **00259705**
ČSA 196 DIČ: **CZ00259705**
34953 **Bezručice**

Zhotovitel: **BOLID M s.r.o.** IČO: **26347741**
Voršílská 2085/3 DIČ: **CZ26347741**
11000 **Praha 1**

Vypracoval: **Ludmila Rothová**

Rozpis ceny Celkem

HSV			-87 584,47
PSV			242 135,30
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			154 550,83

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	154 550,83 CZK
Základní DPH	21 %	32 455,67 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH **187 006,50** CZK

v _____ dne _____

Lukáš Havlík, prokurista

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezručovice	0,00	154 550,83	32 455,67	187 006,50	100
01	Méněpráce	0,00	-401 064,32	-84 223,51	-485 287,83	-260
02	Vícepráce - ZDIVO	0,00	85 209,78	17 894,05	103 103,83	55
03	Vícepráce - TESAŘSKÉ PRÁCE - STROP	0,00	130 363,27	27 376,29	157 739,56	84
04	Vícepráce - STŘEŠNÍ PLÁŠŤ	0,00	340 042,10	71 408,84	411 450,94	220
Celkem za stavbu		0,00	154 550,83	32 455,67	187 006,50	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			43 907,90	28,4
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV			60 354,00	39,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			25 385,96	16,4
997	Přesun sutě	HSV			-224 494,20	-145,3
998	Přesun hmot	HSV			7 261,87	4,7
713	Izolace tepelné	PSV			-80 286,75	-51,9
762	Konstrukce tesařské	PSV			130 363,27	84,3
762	Konstrukce tesařské - STROP	PSV			-3 196,08	-2,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			99 723,02	64,5
765	Krytiny tvrdé	PSV			118 864,02	76,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-23 332,18	-15,1
Cena celkem					154 550,83	100,0

Položkový rozpočet

S:	995-03	Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - ZL č.2
O:	01	Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezručice
R:	01	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 997		Přesun sutě				-233 148,25
1	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením položka z DOD1 č.56 : -176,21	t	-176,21000	325,00	-57 268,25
2	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km položka z DOD1 č.57 : -1762,1	t	-1 762,10000	25,00	-44 052,50
3	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 položka z DOD1 č.58 : -126,1	t	-126,10000	350,00	-44 135,00
4	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 položka z DOD1 č.59 : -50,11	t	-50,11000	1 750,00	-87 692,50
Díl: 713		Izolace tepelné				-80 286,75
5	765191001	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci položka z DOD1 č.69 : -450	m2	-450,00000	98,50	-44 325,00
6	28329268.1	fólie kontaktní nízkodifúzně propustná PE mikroperforovaná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu 145g/m2 položka z DOD1 č.70 : -495	m2	-495,00000	65,00	-32 175,00
7	998713203	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m položka z DOD1 č.71 : -765	%	-765,00000	4,95	-3 786,75
Díl: 762		Konstrukce tesařské - STROP				-3 196,08
8	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně položka z DOD1 č.78 : -0,16544	m3	-0,16544	2 430,00	-402,02
9	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2 položka z DOD1 č.79 : -0,16544	m3	-0,16544	1 630,00	-269,67
10	762822130	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 450 cm2 s výměnami položka z DOD1 č.120 : -1,5	m	-1,50000	512,00	-768,00
11	60512140	hranol stavební řezivo do 450cm2 do dl 6m položka z DOD1 č.121 : -0,16544	m3	-0,16544	9 500,00	-1 571,68
12	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení položka z DOD1 č.129 : -0,16544	m3	-0,16544	320,00	-52,94
13	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m položka z DOD1 č.131 : -3064,31/100	%	-30,64310	4,30	-131,77
Díl: 764		Konstrukce klempířské				-61 101,06
14	765115352	Montáž střešní stoupací plošiny délky do 800 mm pro keramickou krytinu položka z DOD1 č.158 : -3	kus	-3,00000	385,00	-1 155,00
15	59660007	stoupací komplet univerzální-dlouhý,držák rovný rošt 800/250mm vč. spojovacího materiálu v barvě položka z DOD1 č.159 : -3	sada	-3,00000	2 750,00	-8 250,00
16	765115021	Montáž keramické speciální tašky (větrací, protisněhové, prostupové) bobrovky na sucho položka z DOD1 č.162 : -5	kus	-5,00000	500,00	-2 500,00
17	59660252	taška prostupová bobrovka-kovová položka z DOD1 č.163 : -5	kus	-5,00000	3 865,00	-19 325,00
18	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	-4,00000	500,00	-2 000,00

Položkový rozpočet

S:	995-03	Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - ZL č.2
O:	01	Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezručice
R:	01	Měněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		položka z DOD1 č.164 : -4		-4,00000		
19	59660255	nástavec odvětrání kovový D 125mm	kus	-4,00000	5 491,00	-21 964,00
		položka z DOD1 č.165 : -4		-4,00000		
20	765115201	Montáž nástavce pro anténu pro keramickou krytinu	kus	-1,00000	500,00	-500,00
		položka z DOD1 č.166 : -1		-1,00000		
21	59660254	nástavec pro anténu-kovový D 28-74mm	kus	-1,00000	3 975,00	-3 975,00
		položka z DOD1 č.167 : -1		-1,00000		
22	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	-596,69000	2,40	-1 432,06
		položka z DOD1 č.170 : -59669/100		-596,69000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-23 332,18
23	Z1	D+M kované pokrývačské zajišťovací háky, D25-750, žár pozink, nátěr	kus	-12,00000	1 285,00	-15 420,00
		položka z DOD1 č.193 : -12		-12,00000		
24	Z2	D+M nerez mřížka proti hmyzu, vel.300/300 - rám + síťka	kus	-4,00000	833,00	-3 332,00
		položka z DOD1 č.194 : -4		-4,00000		
25	Z3	D+M ocel stožáru STA, D48-5000, žár pozink, nátěr, vč dmtž stáv stožáru	kus	-1,00000	4 000,00	-4 000,00
		položka z DOD1 č.195 : -1		-1,00000		
26	998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	-227,52000	2,55	-580,18
		položka z DOD1 č.203 : -22752/100		-227,52000		

Položkový rozpočet

S:	995-03	Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - ZL č.2
O:	01	Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezručice
R:	02	Vícepráce - ZDIVO

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				43 907,90
1	311231116.2	Zdivo nosné ze stáv cihel dl 290 mm P7 až 15 na MVC	m3	4,02400	6 850,00	27 564,40
		položka z DOD1 č.12 : -2		-2,00000		
		skutečná výměra : 6,274		6,27400		
		-0,25		-0,25000		
2	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordónových řím cihlami pálenými na maltu	m3	1,05000	14 000,00	14 700,00
		položka z DOD1 č.13 : -1,75		-1,75000		
		skutečná výměra : 2,8		2,80000		
3	31791	Přípl za použití insekticidního a fungicidního přípravku do malty	m3	6,57400	250,00	1 643,50
		položka z DOD1 č.14 : -2,5		-2,50000		
		skutečná výměra : 6,274+2,8		9,07400		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				25 385,96
4	962032230	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV nebo MVC do 1 m3	m3	9,91300	966,00	9 575,96
		položka z DOD1 č.43 : -(2,75+2)		-4,75000		
		skutečná výměra : 14,663		14,66300		
5	985222101	Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním	m3	6,32400	2 500,00	15 810,00
		položka z DOD1 č.14 : -(2,5+0,25)		-2,75000		
		skutečná výměra : 6,274+2,8		9,07400		
Díl: 997		Přesun sutě				8 654,05
6	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	17,84340	485,00	8 654,05
		položka z DOD1 č.55 : 17,8434		17,84340		
Díl: 998		Přesun hmot				7 261,87
7	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	9,19224	790,00	7 261,87
		položka z DOD1 č.61 : 9,19224		9,19224		

Položkový rozpočet

S:	995-03	Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - ZL č.2
O:	01	Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezručice
R:	03	Vícepráce - TESAŘSKÉ PRÁCE - STROP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				130 363,27
1	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	3,50192	2 430,00	8 509,67
		položka z DOD1 č.78 : 3,50192		3,50192		
2	762083121	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 1 a 2	m3	3,50192	1 630,00	5 708,13
		položka z DOD1 č.79 : 3,50192		3,50192		
3	762822110	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami	m	42,15000	415,00	17 492,25
		položka z DOD1 č.116 : -55		-55,00000		
		skutečná výměra : 97,15		97,15000		
4	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,59787	9 500,00	5 679,77
		položka z DOD1 č.117 : -0,77		-0,77000		
		skutečná výměra : 1,36787		1,36787		
5	762822120	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2 s výměnami	m	101,30000	495,00	50 143,50
		položka z DOD1 č.118 : -65		-65,00000		
		skutečná výměra : 166,3		166,30000		
6	60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	2,70341	9 500,00	25 682,40
		položka z DOD1 č.119 : -1,61		-1,61000		
		skutečná výměra : 4,31341		4,31341		
7	762822140	Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 540 cm2 s výměnami	m	6,40000	795,00	5 088,00
		položka z DOD1 č.122 : 6,4		6,40000		
8	60512146	hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 dl 6-8m	m3	0,36608	15 200,00	5 564,42
		položka z DOD1 č.123 : 0,36608		0,36608		
9	762895000	Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbíjení	m3	3,50192	320,00	1 120,61
		položka z DOD1 č.129 : 3,50192		3,50192		
10	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	1 249,88750	4,30	5 374,52
		položka z DOD1 č.131 : 124988,75/100		1 249,88750		

Položkový rozpočet

S:	995-03	Stavební úpravy stropu, krovu a střechy, Nám. Kryštofa Haranta č.p. 31 a 32 - ZL č.2
O:	01	Náměstí Kryštofa Haranta č. p. 31 a 32, Bezručice
R:	04	Vícepráce - STŘEŠNÍ PLÁŠŤ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				60 354,00
1	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m <i>položka z DOD1 č.28 : 4,5*4*14</i>	m2	252,00000	90,20	22 730,40
				<i>252,00000</i>		
2	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití <i>položka z DOD1 č.29 : 4,5*4*14*90</i>	m2	22 680,00000	0,80	18 144,00
				<i>22 680,00000</i>		
3	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m <i>položka z DOD1 č.30 : 4,5*4*14</i>	m2	252,00000	77,30	19 479,60
				<i>252,00000</i>		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				160 824,08
4	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm <i>položka z DOD1 č.142 - podkladní lišta pod pojistnou hydroizolaci : 30,35+25,4+11,16+11,04+18,01</i>	m	95,96000	492,00	47 212,32
				<i>95,96000</i>		
5	765115403	Montáž mříže sněholamu pro keramickou krytinu <i>položka z DOD1 č.160 : -21,5</i> <i>skutečná výměra : 28,5+23,4+9</i>	m	39,40000	1 000,00	39 400,00
				<i>-21,50000</i>		
				<i>60,90000</i>		
6	59660033	komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže) <i>položka z DOD1 č.161 : -7,17</i> <i>skutečná výměra : (28,5+23,4+9)/3</i>	sada	13,13000	5 365,00	70 442,45
				<i>-7,17000</i>		
				<i>20,30000</i>		
7	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m <i>položka z DOD1 č.170 : 157054,77/100</i>	%	1 570,54770	2,40	3 769,31
				<i>1 570,54770</i>		
Díl: 765		Krytiny tvrdé				118 864,02
8	765799310R00	Montáž fólie na krokve přibitím <i>nová položka - pojistná hydroizolace pod krytinu : 761,9</i>	m2	761,90000	75,60	57 599,64
				<i>761,90000</i>		
9	6735223071R	Fólie hydroizolační PP, Bramac PRO PLUS Resistant 140, difúzní <i>nová položka - pojistná hydroizolace pod krytinu : 761,9</i> <i>prořez, ztrátne 10% : 76,19</i>	m2	838,09000	73,10	61 264,38
				<i>761,90000</i>		
				<i>76,19000</i>		